
TRATĚ VENDRYŇSKÉHO KOTÁRU

START Trať 7 km

PARKOVIŠTĚ
PP1

PARKOVIŠTĚ
P3

PARKOVIŠTĚ
P4

START
Trať 2 km a 200 m

PARKOVIŠTĚ
P1

START
Trať 2,5 kmPARKOVIŠTĚ

P2

PREZENTACE
(i ONLINE), CÍL,

PARKOVIŠTĚ 
PP

TRATĚ:
- 
  Délka - 2 km
  Kategorie
  H0
  D0

- 
  Délka - 2,5 km
  Kategorie
  H1
  D1

VK 2 km

VK 2,5 km

- 
  Délka - 200 m
  Kategorie
  HM / DM

- 
  Délka - 7 km
  Kategorie
  H4 H3 H2 RM
  D4 D3 D2 RŽ

VK 200 m

VK 7 km

PARKOVIŠTĚ:
  P1 - na parkovišti před obecním úřadem ve Vendryni, 
           cca. 8 parkovacích míst

na ploše před Vendryňským areálem (parkem), 
           cca. 40 parkovacích míst

 na parkovišti před obecním hřbitovem, 
           cca. 30 parkovacích míst

na parkovišti pod Čítárnou směr ke kostelu, 
           cca. 10 parkovacích míst

 parkoviště pro pořadatele na parkovišti 
           před Čítárnou, cca. 6míst

 parkoviště pro pořadatele na parkovišti naproti 
           za křižovatkou u Čítárny, cca. 3 místa

  P2 - 

  P3 -

  P4 - 

  PP - 

  PP1 - 

označení startu označení cíle


